ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 302, DE 31 DE JULHO DE 2024

O MUNICIPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuicbes legais, em razdo do Processo Seletivo Publico n°® 01/2024,
regido pelo Edital n°® 266/2024 de 14 de junho de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS )
1.1. A lista oficial de candidatos com inscricio DEFERIDA encontra-se no Anexo Unico deste
Edital.

2. CONVOCACAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-
Objetiva, nos termos do Edital n°® 266/2024, de 14 de junho de 2024.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes a homologacéo das inscricbes poderao
consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MARCO AURELIO NEDEL,
Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.

Pagina 1 de 2
legalle



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CRISSIUMAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Relacdo Nominal de Candidatos com Inscricdo Homologada

Inscricao
2256689
2253605
2254596
2255974
2256138
2249950

Candidato(a)

Areta Pinheiro Silveira Erthal
Bianca Carolina Bonazza
Clair Maria Henkes
Gabriel Henrique Markus
Ketlin Natacha Roth Eckert
Rosane De Rosso Schirmer

Pagina 2 de 2

Cargo
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM
Agente Visitador do PIM

legalle



