

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL N° 302, DE 31 DE JULHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 266/2024 de 14 de junho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que seque:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 266/2024, de 14 de junho de 2024.

3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

MARCO AURELIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal/RS.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2024

Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição	Candidato(a)	Cargo
2256689	Areta Pinheiro Silveira Erthal	Agente Visitador do PIM
2253605	Bianca Carolina Bonazza	Agente Visitador do PIM
2254596	Clair Maria Henkes	Agente Visitador do PIM
2255974	Gabriel Henrique Markus	Agente Visitador do PIM
2256138	Ketlin Natacha Roth Eckert	Agente Visitador do PIM
2249950	Rosane De Rosso Schirmer	Agente Visitador do PIM

